

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : โครงการซ่อมแซมถนน คสล. บ้านเจริญสุข หมู่ที่ ๖  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๘,๙๐๐.- บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ที่ ๖ ตำบลนางัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี กว้าง ๔ เมตร ยาว ๑๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐ ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง @ ๐.๒๕ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ : วันที่ ๑๒ พฤศจิกายน ๒๕๖๓  
จำนวนเงิน ๒๘,๙๐๐.- บาท (สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง : .....
- ๕.๑ แบบ พร.๔
- ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ ผู้กำหนดราคากลาง :
  - ๖.๑ นายอาร์คม อ่อนอินทร์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว
  - ๖.๒ นางกิจปัทย โคตะมี ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง
  - ๖.๓ จ.อ.เฉลิมเกียรติ บุญเรือง ตำแหน่ง นายช่างโยธา

หมายเหตุ

๑. วงเงินงบประมาณ หมายถึง เงินที่หน่วยงานของรัฐได้รับและหรือมีเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง
๒. บัญชีประมาณการราคากลางงานก่อสร้าง (ตามข้อ ๕ ) ให้เลือกใช้ดังนี้
  - ๒.๑ หมายถึง แบบ พร.๔ แบบ พร.๕ และแบบ พร.๖
  - ๒.๒ แบบรายงานก่อสร้างชลประทาน หมายถึง แบบสรุปราคากลางก่อสร้างชลประทาน
  - ๒.๓ แบบรายการก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม หมายถึง แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทางสะพานและท่อเหลี่ยม
  - ๒.๔ แบบกรณีอื่นๆ (หมายถึง แบบประมาณการราคากลางอื่นๆ ที่ไม่ใช่ข้อ ๕.๑ หรือ ๕.๒)

(ลงชื่อ)



(นายสมศักดิ์ ผิวแดง)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางัว

**ใบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง**

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6

ที่ตั้งโครงการ : บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลนาจัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน : กว้าง 4 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง @0.25 ม.

หน่วยงานดำเนินการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาจัว

ที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอาคาร (เขตหมู่บ้าน)	22,154.44	1.3056	28,924.83	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้าง			28,924.83	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			28,900.00	
ตัวอักษร		สองหมื่นแปดพันเก้าร้อยบาทถ้วน			

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

( นายอาร์คม อ่อนอินทร์ )

(ลงชื่อ)  กรรมการ

( นางกิจปัทย โคตะมี )

จ.อ.  กรรมการ

( เฉลิมเกียรติ บุญเรือง )

**ใบประมาณราคา**

ชื่อโครงการ : ซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6

ที่ตั้งโครงการ : บ้านเจริญสุข หมู่ที่ 6 ตำบลนาบัว อำเภอน้ำโสม จังหวัดอุดรธานี

ปริมาณงาน : กว้าง 4 เมตร ยาว 10.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 40 ตร.ม. พร้อมลูกรังไหล่ทาง @0.25 ม.

หน่วยงานดำเนินการ : องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง+ไหล่ทาง+รองพื้นทาง								
	-งานปรับเกลี่ยแต่ง	40.00	ลบ.ม.	1.64	65.60			65.60	
	-งานไหล่ทางลูกรังบดทับ	0.75	ลบ.ม.	144.44	108.33			108.33	
2	งานผิวจราจร								
	-งานทรายหยาบรองผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	2.00	ลบ.ม.	463.49	926.98			926.98	
	-งานชั้นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	40.00	ลบ.ม.	301.27	12,050.80			12,050.80	
3	งานตะแกรงเหล็ก/รอยต่อ/งานไม้แบบ							-	
	-งานตะแกรงสำเร็จรูป	40.00	ลบ.ม.	26.50	1,060.00			1,060.00	
	-งานรอยต่อ Contraction joint@10 เมตร	27.00	เมตร	40.14	1,083.78			1,083.78	
	-งานรอยต่อ Expansion joint@100เมตร	3.00	เมตร	68.22	204.66			204.66	
	-งาน ไม้แบบ	10.00	เมตร	105.00	1,050.00			350.00	
4	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.ชั้น 3								
	-วางท่อ คสส.ลอดถนน Ø 1.00 ม.	6.00	ท่อน	1,050.72	6,304.32			6,304.32	
รวมเป็นเงิน (ต้นทุน)								22,154.47	

**คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

(ลงชื่อ)

( นายอาร์คม อ่อนอินทร์ )

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

( นางกัญปัทม์ โคตะมี )

กรรมการ

จ.อ.

( เฉลิมเกียรติ บุญเรือง )

กรรมการ